Распоряжение Президента РФ от 02.05.2023 N 132-рп "О Дне молодежи"

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.05.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

2 мая 2023 года N 132-рп

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ДНЕ МОЛОДЕЖИ

1. Отмечать День молодежи в последнюю субботу июня.

2. Признать утратившим силу распоряжение Президента Российской Федерации от 24 июня 1993 г. N
459-рп "О праздновании Дня молодежи" (Собрание актов Президента и Правительства Российской
Федерации, 1993, N 26, ст. 2448).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации

В.ПУТИН
2 мая 2023 года

N 132-рп

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=56354C923F95AB0344E50061D2CAF0D9E28FD2F021BE329C8545DB2E74DFD7303332FE9A9B9F43C6D7FA5D9FC6G2V6D